
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.41.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w II przetargu  ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości położonej w miejscowości Samin, gm. Dąbrówno. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz.344) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /( Dz.U. z 2023 r. poz. 40) – WÓJT GMINY DĄBRÓWNO – zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wobec negatywnego wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 4/45 o powierzchni 0,9149 ha – EL1O/00037349/9 
położonej w miejscowości Samin, gmina Dąbrówno – ustalam cenę wywoławczą do II przetargu ustnego 
nieograniczonego na kwotę w wysokości 536 998  zł (słownie: pięćset trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt osiem złotych). Obciżenie ceny nastąpioło o 35,8 % ceny wywoławczej.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0938B97E-0143-4F6D-9452-A06C62C7A50E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.41.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 27 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


